



YSTÄVÄKIRJE

Kauhavalla 30.7.2024

Iloinen kesätervehdys,

Ihmeellisen ihanaa on saada kirjoittaa Sinulle työmme tukija ja ystävämme, lähetysystävä. Oletpa sitten uusi tai vanha lähetystyön ystävä, olet meille tärkeä ja tukeudumme Sinuun. Olemme nyt kokeneina lähetystyöntekijöinä monessa mielessä uudessa tilanteessa, kun olemme yli 20 vuoden jälkeen vaihtaneet lähetysjärjestöä ja lähdessä lähetystyöhön ensimmäistä kertaa pariskuntana tyttäriemme lennettyä pesästä opiskelijaelämään. Edelleen koemme kutsumme olevan voimassa ja olemme Jesajan tavoin rukoilleet: tässä olemme, lähetä meidät. Tässä vaiheessa koemme, että kokeneina Suomen kumppanikirkkojen palvelijoina vihdoin alamme ymmärtää jotakin siitä, miten lähetystyö voi kantaa kestävää hedelmää ja pystymme antamaan 100% panoksemme paikallisten tarpeisiin vastaamiseen sellaisella tavalla, joka vahvistaa ja rohkaisee heitä. Omaan pitkään kokemukseen ja ammattitaitoon luottamisen ohella luotamme ennen kaikkea Jumalaan, jonka hyvän ja rakastavan tahdon toteuttajina haluamme palvella tässä maailmassa. Mikä ilo!

Takanamme on raskas vuosi, joka on sisältänyt epävarmuutta ja monien vaikeiden asioiden käsittelyä. Loppukeväällä 2023 olimme Kambodžan kirkon kanssa suunnittelemassa uusia koulutuksia, joiden oli määrä alkaa uuden työkaudemme alussa, tammikuussa 2024. Alkukesästä saimme yllättäin tiedon, että Lähetysseuran uuden strategian ja ohjelman vuoksi ei lähetystyöntekijöitä enää lähetetä kirkkojen alaisuuteen ja perheneuvonnan koulutus päättyy Lähetysseurassa. Olimme kambodzalaisten kanssa järkyttyneitä, ja tuosta järkytyksestä sekä kaikesta siihen liittyvästä toipumiseen Pia on tarvinnut aikaa sekä hyvää hoitoa. Perheneuvonnan koulutuksen jatkuminen ja seurakunnissa perheitä kohtaavien työntekijöiden vahvistaminen on kambodžalaisille tärkeää.

Terolle luottamusmiehenä koittivat raskaat vaiheet syksyllä 2023, kun Lähetysseurassa alkoivat muutosneuvottelut. Näiden neuvottelujen päätteeksi entinen työnantajamme irtisanoi joulukuussa 2023 yli 40 ihmistä. Luottamusmies-Teron työsuhde päättyi yhteisestä sopimuksesta alkuvuodesta 2024. Pia oli ajatellut olevansa puoli vuotta Suomen jaksolla ja lupautunut alustavasti Suomen Kirkkohallituksen Tutkimus- ja koulutusyksikköön kirkon perheneuvonnan kouluttajan sijaisuuteen, joka tulikin nyt sopivasti irtisanotulle tänä keväänä. Kouluttaja Anne Anttonen kävi virkavapaallaan pitämässä kambodzalaisille yhden koulutusjakson, ja Pia taas seuraavan toukokuussa myös omalla lomallaan ja omalla kustannuksellaan. Nyt iloitsemme, että Evankelinen Lähetysyhdistys ry. on kutsunut meidät työntekijöikseen, ja saamme jatkaa lähetystyössä. Kiitos kaikista rohkaisevista viesteistä, sanoista ja myötäelämisestä vaiheissamme!

Sydän täynnä kiitosta, että polku aukeaa ja saamme jatkaa näissä palvelutehtävissä Jumalan valtakunnassa, nöyrinä ja luottavaisina, arallakin mielellä odotamme innolla tulevaa. On jännittävää ja mielenkiintoista nähdä, millaisiin tehtäviin ja suhteisiin, asetelmiin ja systeemeihin meitä kuljetetaan tällä hengellisellä matkalla. Sinua, meitä ja jokaista Tien kulkijaa.

ESITTELY

Moni teistä tuntee meidät jo pitkältä ajalta, mutta iloksemme tukijoidemme joukkoon on liittynyt myös uusia ihmisiä ja siksi sopii esitellä itsemme ja tehtävämme Jumalan lähetyksen maailmassa. Kaikki suunnitelmat ovat alustavia ja niiden perustana on aina paikallisten kirkkojen tarve sekä tahto, sillä haluamme palvella paikallisten toiveista käsin ja paikallista kontekstia kunnioittaen. Lähetystyössä on hyvin tavallista, että työnkuvat ja suunnitelmat muuttuvat toimintaympäristön tarpeiden ja nopeidenkin muutosten vuoksi. Tässä vaiheessa tiedämme tämän:

Olemme kirkon kansainväliseen työhön erikoistunut pariskunta, joka on työskennellyt 21 vuotta maailmalla kumppanikirkkojen alaisuudessa -aikaisemmin Suomen Lähetysseuran kautta ja nyt 1.6. alkaen Evankelisen Lähetysyhdistys, ELY:n kautta.

Kumppanikirkot ovat pyytäneet meitä jatkamaan koulutustyötä, jolle nyt etsimme taloudellista tukea. Erityisesti kirkon perheneuvonnan koulutus on monissa kirkoissa erikseen esille nostettu kehittämistarve, joka liittyy usein sodan tai miehityksen kokemien ihmisten kohtaamisen haasteisiin. Työttemme on kontekstuaalinen ja dialoginen, mistä olemme myös saaneet positiivista palautetta paikallisilta kirkoilta maailmalta. Hengellisen työn näkökulma elää kaikissa toimissamme ja meille on tärkeää vastata vähemmistökirkkojen tarpeeseen saada tukea luterilaiselle identiteetilleen. Meidät on nyt lähetetty Viroon, mistä käsin toimimme muitakin kirkkoja tukien.



Pia on pappi, kirkon perheneuvonnan kouluttaja ja toiminut viimeksi tämän kevään Suomen Kirkkohallituksen perheneuvonnan vastavana kouluttajana. Pia on käynnistänyt perheneuvontatyötä Viron kirkossa ja kouluttanut 2020-2023 Kambodžan kirkon ensimmäiset perheneuvojat. Uusi tehtävä on 60% Viron kirkossa (EELK) koulutustyötä ja 40% globaalin kirkon perheneuvonnan kouluttajan tehtävä, jolla vahvistetaan kirkkojen työntekijöiden kapasiteettia omissa toimintaympäristöissään. Työmme alkoi aikanaan Lähi-idästä Pyhän Maan luterilaisen kirkon (ELCJHL) työntekijöinä ja sen jälkeen Pia kouluttautui trauma-, pari- ja perheterapiaan tavoitteena tukea vakauttavaa rauhantyötä, joka alkaa lastenhuoneista. Tuki vähemmistökirkkojen työntekijöille perheineen luo myös pohjaa kaikelle kirkkojen lähetystyölle. Evankeliumi eletään todeksi turvallisissa suhteissa, joissa ihmisarvo vahvistuu. Globaaliin työhön



kuuluu mm. 10 kirkon perheneuvojen verkoston koordinointi, Suomen 10 kirkon perheneuvojan työnhajusten koordinointi kambodžalaisille, etä- ja lähikoulutukset sekä vierailevien kouluttajien kutsuminen yhteistyökirkkoihin. Myös Suomen kirkon perheneuvojat saavat konsultoida Piaa mm. arabi-, khmeri- ja virolaisperheiden kysymyksissä, ja hän vierailee edelleen Kirkkohallituksen koulutuksissa asiantuntijana.

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry
Toimisto: PL 49, 43501 Karstula
p. 040 415 9416, Y-tunnus: 2243354-4

sähköposti: ely@evangeliset.net
www.evangeliset.net
facebook.com/Evangeliset

Mikäli haluat tukea työtämme taloudellisesti, se onnistuu ELY:n tukitilin kautta:

tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69

Viite: 24 12353, tai tilisiirron viestikenttään: Ruotsalat ja oma seurakuntasi

Tero Ruotsala on toiminut ja jatkaa kirkkojen tavoittavan työn tukemista erityisalanaan kirkon musiikki, media- ja tapahtumatyö. Viron ev.lut.kirkko on kutsunut hänet Viron kirkon Lähetyskeskuksen alaisuudessa palvelemaan seurakuntien moninaisia tarpeita ja tätä seurakuntien tukemista mm. kansainvälisyys- ja lähetyskasvatuksen muodossa Tero tekee myös Suomessa. Olemme innokkaita vierailijoita nimikkoseurakunnissamme ja haluamme rakentaa siltoja sekä mahdollistaa monensuuntaista kristittyjen yhteyttä.

Lähdimme perheenä lähetystyöhön vuonna 2003 silloin yksivuotiaan tyttäreni Violan kanssa Jordaniaan, missä syntyi toinen tyttäreni Vilja. Molemmat tyttäret opiskelevat nyt Suomessa vahvistaen samalla juuriaan kotimaahan. Olemme valtavan kiitollisia siitä, miten hyvin heidän sopeutumisensa ja asiansa ovat järjestyneet. Uuden työkauden äärellä iloitsimme myös siitä, että Jumala on lähettänyt meidät Viroon ja saamme olla nyt maantieteellisesti lähellä niin tyttäriämme kuin vanhempiamme.

VIRON KIRKKOPÄIVÄT JA LÄHETYSJUHLAT

Viljandissa pidettiin 27.-30.6.2024 - "Rõõm üle maa" (=ilo yli maan) Viron kirkon vuoden päätapahtuma. Kesäkuun viimeisenä viikonloppuna järjestettiin Viljandissa Viron evankelis-luterilaisen kirkon (EELK) kirkkopäivät ja kirkon laulujuhlat. Varsinaisia laulujuhlia edeltävällä viikolla Tero ja Mika Tuovinen (Mission Europesta) kiersivät lähiseurakunnissa järjestetyissä jumlanpalveluksissa, sekä Sanan ja musiikin illoissa kutsumassa ja rohkaisemassa ihmisiä osallistumaan viikonlopun juhlille. Kävimme Jõgevalla, Helme-Maarjassa, Kolga-Jaanissa, Põltsamaalla ja Suure-Jaanissa. Säätsuosivat ja oli iloa jälleen ajella tuttuja teitä ympäri Etelä-Viroa sekä tavata vanhoja ja uusia tuttuja. Mielenkiintoista oli myös kuulla ja nähdä Viron seurakuntien nykytilaa. Vaikka paljon on ennallaan siitä, kun vuonna 2020 lähdimme Virosta, niin paljon on myös muuttunut. Yleisesti ottaen seurakunnat ovat pieniä ja valtaosa jäsenistä on ikääntyviä. Nuorisotyöhön haluttaisiin panostaa, mutta vastuunkantajista on pulaa.



Sydäntä lämmitti suuresti paikallisten ilo siitä, että olemme palaamassa takaisin Viroon. Useat ihmiset toivottivat meidät tervetulleiksi takaisin ja pyysivät käymään heti, kun olemme asettuneet aloillemme Tallinnaan. Teron työt juhlien hyväksi loppuivat torstai-iltana ja varsinaiset juhlat alkoivat perjantaina, ja ne menivät hienosti. Väkeä oli kiitettävästi paikalla. Viron kirkon lähetyskeskus - EELK Misjonikeskus - oli pystyttänyt juhla-alueena toimineen Viljandin laululavan ja Jaanin kirkon läheisyyteen ison teltan tarjoten monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille. Laulujuhlille osallistuneiden 2000 laulajan joukossa oli myös paljon suomalaisia kuoroja ja monia tuttuja laulajia.



LÄHETYSRENGAS

Voidaksemme tehdä lähetystyötä tarvitsemme lähettäjiä ja työemme tukijoita, esirukoilijoita ja kannattelijoita. Lähetystyötä ei kukaan voi tehdä yksin, vaan sitä tehdään aina yhdessä -todistajien pilvenä. Olemme perustamassa työemme tueksi lähetysrengasta ja kutsumme Sinua mukaan.

Lähetysrenkaaseen kuuluminen tarkoittaa meille sitä, että ympärillämme oleva rengas ympäröi meidät, paikalliset työtoverimme sekä työemme tuella.

Tuohon tukeen kuuluvat rukoukset, joskus nopeatkin rukouspyynnöt, taloudellinen tuki, myötäeläminen ystäväkirjeiden, viestien ja vierailujen kautta sekä joissakin tapauksissa vapaaehtoistyö työalueella tai omassa seurakunnassa, ja lähetystyöstä kertominen kaikkialla -uusien ihmisten innostaminen ja hengellinen yhteys. Jokainen voi löytää oman tapansa olla mukana ja jokaista tarvitaan -jokainen on arvokas Jumalan mission toteutumisessa maailmassa. Mikäli et ole vielä lähettänyt meille sähköpostiosoitetta saadaksesi kirjeitämme, työn tuloksia ja lähetysrenkaamme viestejä, voit tehdä sen täällä: <https://forms.gle/693HJozHYuCZZR4L9> Renkaaseen kuuluvat voivat antaa lahjansa lähetystyöllemme ELY:n tilin kautta, jonka tiedot löytyvät kirjeen sivujen alalaidasta.

Helpoin tapa taloudelliseen tukeen on säännöllinen suoraveloitus, jonka jokainen voi itse hoitaa omassa pankissaan. Suuri ja lämmin kiitos lahjastasi!



RUKOUSAIHEET



Juuri nyt kiitämme, että Jumala on avannut yhteistyön polun perheemme ja Evankelisen Lähetysyhdistyksen välillä, ja että työemme tueksi on löytynyt ainakin kuusi seurakuntaa. Rukoilemme, että saamme vielä muitakin seurakuntia ja laajan lähetysrenkaan mukaan yhteiseen missioon. Kiitämme jokaisesta työemme tukijasta rukoillen hyvän Jumalan siunausta jokaiselle.

Eriyisesti pyydämme muistamaan Viron kirkon Lähetyskeskusta, joka painii tällä hetkellä monenlaisten haasteiden kanssa. Suljemme rukouksiin työtoverimme Lea Saaren ja hänen työtilanteensa selkiytymisen. Pyydämme Jumalaa myös avaamaan mahdollisuuden jatkaa kirkon perheneuvonnan koulutusta Kaakkois-Aasiassa, missä kirkkojen työntekijät janoavat koulutusta.

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry
Toimisto: PL 49, 43501 Karstula
p. 040 415 9416, Y-tunnus: 2243354-4

sähköposti: ely@evankeliset.net
www.evankeliset.net
facebook.com/Evankeliset

**Mikäli haluat tukea työtämme taloudellisesti, se onnistuu ELY:n tukitilin kautta:
tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69
Viite: 24 12353, tai tilisiirron viestikenttään: Ruotsalat ja oma seurakuntasi**



Seuraavat vierailut Suomessa:

31.8. klo 10.00-17.30 Lapuan hiippakunnan lähetysjuhla, Seinäjoki

1.9. klo 18.00 Kurikan Iltaalamessu

14.9. klo 14.00-17.00 Kauhavan koko kansan lähetysjuhla, Ojutjärven leirikeskus

15.9. klo 10.00 ELY:n Maakunnallinen lähetyspyhä, Seinäjoen Lakeuden Risti ja seurakuntakeskus (Messussa saarnaa piispa Matti Salomäki)

15.9. klo 16.00 Syntisten pöytä -messu, Ylistaron kirkko

2.10. klo 19.00 Siionin virsiseurat, Lauttasaaren kirkko

Kuvat ELY:n kesäjuhlilta Haminasta, missä meidät siunattiin matkaan piispa Mari Parkkisen johdolla 9.6.2024, sekä Teron Viron kiertueelta.

**Toivokaa ja iloitkaa,
ahdingossa olkaa kestäviä,
rukoilkaa hellittämättä.
Room. 12:12**

Ilolla ja kiittäen,
Pia ja Tero Ruotsala

Helpoin tapa olla yhteydessä meihin on sähköposti:

**pia.ruotsala@evangeliset.net
tero.ruotsala@evangeliset.net**

**Puhelimitse meitä saa kiinni
parhaiten Viron numeroista:
+372 56971506 (Pia) ja
+372 5697 1304 (Tero)**

Facebook: Ruotsalat toivon tiellä

Maapostia meille voi lähettää Viron
Lähetyskeskukseen:

**EELK Misjonikeskus SA, Ruotsalat
Tehnika 115
10139 Tallinn
EESTI**